2@ IMMERIATA FQERITIITA
La presente deliberazione viene affissail_« U JL V-~ 3 G SETC UAlbopretorio per rimanervi 15 giorni

. PROVINCIA di BENEVENTO

Deliberazione della Giunta Provinciale n. > //4 del 24 SET 200,
. ] \J]‘

Oggetto: INTERVENTI DI CONTRASTO ALLA POVERTA.

L'anno duemilaquattro il giono \EAST\AWr< o del mese di SETTENRAE
presso la Rocca dei Rettori si € riunita la Giunta Provinciale con I'intervento dei Signori:

1) On.le Carmine  NARDONE - Presidente

2)Rag. Giovanni MASTROCINQUE - Vice Presidente

3) Rag. Alfonso CIERVO - Assessore

4)Ing. Pompilio FORGIONE - Assessore

S) Dott. Pasquale = GRIMALDI - Assessore

6) Dott. Giorgio C. NISTA - Assessore

7) Dott. Carlo PETRIELLA - Assessore

8) Dott. Rosario SPATAFORA - Assessore

9) Geom. Carlo VALENTINO - Assessore /

Con la partecipazione del Segretario Generale Dott. Gianclaudig/I ELLA

L'ASSESSORE PROPONENTE dr. Giorgio C. Nista > /?/

LA GIUNTA

Preso visione della proposta del Settore Servizi al Cittadino - Politiche Sociali e Formative -
istruita dalla Responsabile dr.ssa Bartolomei Luigina qui di seguito trascritta:

PREMESSO

Che I’Ente, in conformita ai propri indirizzi di governo, particolarmente attento e sensibile alle
problematiche di carattere sociale, intende dare attuazione ad interventi tesi a mitigare le sofferenze
e i drammi di quanti, a rischio di emarginazione ed esclusione sociale a causa di limitazioni sia
fisiche che economiche, necessitano di maggiore tutela e protezione;




che la necessita di sostenere con azioni concrete ed interventi mirati situazioni che incidono sulla
quotidiana esistenza di soggetti deboli ed esposti, ¢ fattore determinante per il conseguimento di
una migliore qualita della vita oltre che del soggetto svantaggiato anche dell’intera comunita;

che in talune circostanze & doveroso alleviare i disagi che nascono dall’incapacita di affrontare e
risolvere le difficolta quotidiane che non permettono una equilibrata e normale vita a soggetti
particolarmente svantaggiati;

VISTE le richieste di contributo straordinario pervenute all’Ente nonché le relazioni socio-
ambientali predisposte delle assistenti sociali competenti per territorio,

RAVVISATA, pertanto, I’opportunita, su proposta dell’ Assessore delegato alle Politiche Sociali, di
- sostenere con un contributo straordinario alcune istanze formulate da nuclei familiari
particolarmente indigenti, quali:

ISTANZE IMPORTO
SANTILLO CLEMENTINA  PROT. 1300 € 800,00

CORRADINO _ANNA PROT. 3022 € 800,00

MINUCCI  VINCENZO PROT. 3923 € 800,00

GENITO SAVERIO PROT. 931 € 700,00

CIOTTI EMILIO PROT, 1921 € 700,00 -
SOLLA ANTONIO PROT. 1292 € 700,00 |
SORECA MARIA GRAZIA PROT. 1259 € 800,00

ORSINI ANTONIO PROT. 1364 € 800,00

VISTA la necessaria disponibilita finanziaria per complessivi € 6.100,00 al cap. 10094 del c.e.f.



Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta.

Li Il Dirigente del Settore 3

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta.

Li 11 Dirigente del Settore FINANZE
MPE “:g E CONTROLLO ECONOMICO
UFF‘C‘O 0 ggﬁﬁﬂég !@4 Ag % (Dr. Sergio MUOLLO)

T e

Swerelazione dell'Assessore G. C. NISTA
A voti unanimi

LA GIUNTA

DELIBERA

La premessa forma parte integrante e sostanziale del presente dispositivo.

1. PRENDERE ATTO delle allegate richieste di contributo straordinario formulate da nuclei
familiari particolarmente indigenti.

2. CONCEDERE agli stessi, quale contrasto alla poverta, un sostegno economico come segue:

ISTANZE IMPORTO
SANTILLO CLEMENTINA PROT. 1300 € 800,00
CORRADINO ANNA PROT. 3922 € 800,00
MINUCCI VINCENZO PROT. 3923 € 800,00
GENITO SAVERIO PROT. 931 € 700,00
CIOTTI EMILIO PROT. 1921 € 700,00
SOLLA ANTONIO PROT. 1292 € 700,00
SORECA MARIA GRAZIA PROT. 1259 € 800,00
LORSINI ANTONIO PROT. 1364 € 800,00

3. DARE ATTO che lasommadi € 6.100,00 gravera sul cap. 10094 del B.P.2004.

4. TRASMETTERE il presente atto al Dirigente del Settore per i successivi e consequenziali
adempimenti.

3




erbale letto, confgrmato e sattoscritto

IL SEGRE O GENERALE v - IL PRESIDENT
(Dr. Giancljudip JANNELLA) %

{. S 8 & ‘Registro Pubblicazione

i certifica che la presente deliberazione & stata affissa all’Albo in data odie;na, per rimanervi per 15 giomi
onsecutivi a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267.

sevevento 3 0 SET. 2004

MESSO : IL SEGRETARIQ/GENERALE
We L SEGRETARIO ::"'..r‘zﬁj LE
/97 (Dott Glanciaudio MELLA)
e

B0 QFT 7004
La suestesa deliberazione ¢ stata affissa all’Albo Pretorio in data : J SE o
comunicata ai Capigruppo ai‘sensi dell’art. 125 del T.U. —D. Lgs. vo 18.8.2000, n. 267.

e contestualmente

SI ATTESTA, che la presente deliberazione & divenutzi esécutiva a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo
18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di légge.

20 OTT. 2004

il
1L RESPONSABILE DELL’UFFICIO ' IL SEGRETARIO GENERALE
‘ 1 SEGRETARIO GENERALE
‘l M (Fio Dott, Glanclaudio LANNELLA)

Si certifica che la presente deliberazione & divenuta esecutiva ai sensi del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000,

LR R s

n. 267 i giorno

E\ Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
Q E’ stata revocata con atto n. del

Benevento li, 2 8 G}FT. 2804»

IL SEGRETARIO GENERALE

IL SEGRETARIC GENGE nﬂ\LE
(Dott Clanciaudic iA w?z@im ]

Copia per g\g}} . — ‘ 26/
SETTORE X% QUi L i Q&T’Tﬂbﬂumpmtn- —- é? (O 0Y

SETTORE fr VA WA prot. .

SETTORE i % g!/ /D prot.m.
I _(_/@ é; prot. n.
1 ) prot. 1.

“MRevisori dei Conti

J\Nucleo di Valutazione

Cond. Copftfo-

|
|
|




